Земское собрание Краснооктябрьского сельского поселения

 муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 июня 2011 года                          № 64

Об утверждении Генерального

плана Краснооктябрьского

сельского поселения

муниципального района

«Белгородский район»

Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь  Уставом Краснооктябрьского сельского поселения
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, земское
собрание Краснооктябрьского сельского поселения  решило:

1. Утвердить Генеральный план Краснооктябрьского сельского
поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской
области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в
общедоступных местах: администрации Краснооктябрьского сельского
поселения, Краснооктябрьском СДК, Краснохуторском СДК,
Краснооктябрьской и Краснохуторской сельских библиотеках.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                         П.И.Коханов